
 1 

 
                 Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.gov.it 

 PEC: nais119003@pec.istruzione.it - C.F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n.5227/4.1.o         29 novembre 2019 

 

Al Personale tutto 

Agli Studenti  

Ai Genitori  

Progetto 10.2.5C-FSEPON-CA-2018-58 

CUP E47I18000980006 

Avviso: n. 4427  del 02/05/2017. Autorizazzione MIUR: 10 Aprile 2018, n.9281 

GREEN PARK ART OLTRE I CONFINI  

Moduli:  1) Fotoanalisi – 2) Il decollo di green park  - 3) Fotoceramica – 

 4) Greenparkart oltre i confini  

 (destinatari gli studenti dell’I.S. “F. Morano)  

Moduli: 5) School art- 6) Il Giardino a colori 

(destinatari gli studenti di Frattaminore, I.C. Colombo e I.C. Novio Atellano)   

A.S. 2019/2020 

Oggetto: A.S. 2019/20. Rimodulazione calendario attività per il percorso 10.2.5C-FSEPON-CA-

2018-58, Titolo: “GREEN PARK ART OLTRE I CONFINI”. 

 

Moduli: 

 “Il decollo di green park” (destinatari gli studenti dell’I.S. “F. Morano) 

 “Fotoceramica” (destinatari gli studenti dell’I.S. “F. Morano)  

 “Greenpark oltre i confini” (destinatari gli studenti dell’I.S. “F. Morano) 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Preso atto dell’assenza di massa del giorno 29 novembre 2019; 

Ritenuto necessario sospendere le attività previste per la data odierna, 

DISPONE 

La rimodulazione dei seguenti incontri 

N. Moduli Novembre Dicembre 
Orario 

mensa 

1) 
Titolo: Il decollo di green park 
 

L M M G V S D L M M G V S D 14:00 – 

14:30 

Sabato 7 

13:30-16:30 

18 19  21 22  

 

 

 
   5 6 7  

25 26  28 29          

2) 
Titolo: Fotoceramica 
 

L M M G V S D L M M G V S D 14:00 – 

14:30 

Sabato 7 

13:30-16:30 

25 26  28 29  

 

 

 
2   5 6 7  

       9 10 11     

3) 

 

 

Titolo: Greenparkart oltre i 

confini 

 

 

 

 

 

 

L M M G V S D L M M G V S D 
14:00 – 

14:30 

Sabato 7 

13:30-16:30 

25 26  28 29 
 

 

 

 
2   5 6 7  

       9 10 11     

 

Il Dirigente Scolasticof.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

